裝

訂

線

桃園縣政府　函
地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號
承辦人：林奇惠
電話：03-3322101分機7356
電子信箱：184054@mail.tycg.gov.tw

受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國103年6月4日

發文字號：府人給字第1030129701號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（0129701A00_ATTCH9.doc、0129701A00_ATTCH10.doc、

0129701A00_ATTCH11.doc，共3個電子檔案）

主旨：檢送本縣103年「尋尋MeMe戀夏桃情」未婚公教同仁聯誼

活動實施計畫、行程表及報名表各1份，請鼓勵未婚同仁

踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、為擴大本縣各機關學校未婚公教同仁社交生活領域，藉由

舉辦多元聯誼活動，增進良性互動、情感交流進而締結良

緣，特舉辦本活動。

二、本次活動內容如下：

(一)活動時間及地點：

１、第1梯次：103年6月22日(星期日)、本縣白木屋文化館

及河岸童話森林園區。

２、第2梯次：103年7月12日(星期六)、新竹縣心鮮森林莊

園。

３、第3梯次：103年7月26日(星期六)、本縣春天農場。

４、第4梯次：103年8月9日(星期六)、苗栗縣綠葉方舟及

巧克力雲莊園區。

５、第5梯次：103年8月23日(星期六)、本縣東森山林渡假

村。

(二)參加人數：每梯次40人（男、女生人數各半）。

第 1 頁 共 3 頁

1692279530

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

(三)參加資格：

１、本縣議會、本府所屬各機關(構)學校、各鄉鎮市公所

及代表會現職未婚公教同仁(含約聘僱人員)。

２、全國各機關（構）及公立學校現職之未婚公教同仁（

但不含代理代課教師、臨時人員及外包人員等）。

３、本縣各科技工業園區內知名企業之未婚員工、台塑關

係企業、醫師公會、律師公會等知名企業未婚人員，

每人限報名1梯次。

(四)報名方式：請各機關(構)學校人事單位協助報名事宜，欲

報名者請填妥報名表，並由服務機關學校證明(即人事單

位蓋章戳)後，併同身分證正反面影本，傳真至本府人事

處(傳真號碼：03-3342906)，並來電告知，自即日起受理

各梯次報名事宜，惟第1梯次報名截止日期至103年6月13

日、第2至5梯次報名截止日期至103年6月30日止，逾期

不予受理。依報名先後順序，額滿為止。

三、報名人員依傳真報名先後順序經本府人事處確認後，由承

辦廠商(上置國際旅行社有限公司)以e-mail通知符合資格人

員通知繳費，參加人員務必於接到通知3日內(含通知日)繳

費，未如期繳費者，將由候補人員依序位遞補之。

(一)匯款(轉帳)相關資料：

１、匯款帳號：716540-145638

２、代收銀行：中國信託商業銀行瑞光分行(銀行代碼822)

３、戶名：胡承昌

(二)報名繳費後，除有特殊原因無法參加者（家逢變故、因

公指派、緊急重大手術）並提出證明者，應於活動日前7

日（不含活動日及假日）告知本府人事處及承辦廠商，

方得予全額退費(不含匯款手續費)，如其他因素不克參加

活動則依國內旅遊定型化契約退費機制辦理。

四、請各機關學校人事單位積極鼓勵並輔導所屬符合報名資格

第 2 頁 共 3 頁

1692279530

1692279530

裝

訂

線

之未婚同仁報名參加。

正本：各縣市政府(桃園縣政府除外)、各縣(市)議會、本府所屬機關學校、本縣各鄉鎮

市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、桃園大眾捷運股份有限公司、桃園航空城股

份有限公司、財政部北區國稅局、財政部北區國稅局桃園分局、桃園市選舉委

員會、臺灣桃園地方法院、法務部矯正署、臺灣桃園地方法院檢察署、經濟部

水利署北區水資源局、內政部警政署航空警察局、行政院農業委員會農糧署北

區分署、勞動部人力發展署桃竹苗分署、行政院海岸巡防署海岸巡防總局北部

地區巡防局、中央造幣廠、國軍退除役官兵輔導委員會桃園縣榮民服務處、國

軍退除役官兵輔導委員會訓練中心、行政院農業委員會桃園區農業改良場、行

政院農業委員會茶業改良場、行政院農業委員會動植物防疫檢疫局新竹分局、

行政院原子能委員會核能研究所、行政院環境保護署環境檢驗所、行政院環境

保護署環境保護人員訓練所、行政院衛生署桃園醫院、審計部臺灣省桃園縣審

計室、交通部公路總局新竹區監理所桃園監理站、內政部北區兒童之家、內政

部入出國及移民署桃園縣服務站、中央警察大學、國立中央大學、國立體育大

學、本縣各大專院校、本縣各公立高中職(含國立)、桃園縣公務人員協會、桃園

律師公會、桃園縣醫師公會、臺灣自來水股份有限公司第二區管理處、臺灣菸

酒股份有限公司桃園營業處、臺灣石門農田水利會、臺灣桃園農田水利會、經

濟部工業局中壢工業區服務中心、經濟部工業局大園工業區服務中心、經濟部

工業局桃園幼獅工業區服務中心、經濟部工業局觀音工業區服務中心、經濟部

工業局林口工業區服務中心、經濟部工業局龜山工業區服務中心、經濟部工業

局平鎮工業區服務中心、中華電信北區分公司桃園營運處、臺塑關係企業(職工

福利委員會)、台灣電力股份有限公司

副本：上置國際旅行社有限公司(含附件)
電子公文
交 換 章

103/06/04
11:13:38

第 3 頁 共 3 頁

1692279530

	國立龍潭高級中學